



25. august 2017

ÅRETS GANG I BÅDELAUGET 1. HALVDEL AF 2017

Kære medlemmer.

Hermed en status for de ting, der er sket i første halvår af 2017.

Generalforsamlingen søndag den 5. februar havde besøg af 25 medlemmer (referat er udsendt) med et efterfølgende hyggeligt traktement, som sædvanen tro indeholdt sild, ost og lidt drikkevarer.

Indbruddet i klubhuset natten mellem den 3. og 4. februar er nu afsluttet, men det blev da også til en noget større sag end først antaget. Køleskab, højskab og mikrobølgeovn blev smadret, men er nu skiftet ud. Gulvene havde fået så hård medfart, at belægningen måtte skiftes, hvilket også er sket. Døren ind til lageret modstod forsøget på at blive brækket op og er også lavet igen; hertil var det nødvendigt at male hele væggen mod lager og toiletter - dette er også udført. Køkkenvinduet, der blev brækket op ved indbruddet, var så skævt, at det måtte skiftes – også udført. Så alt i alt blev det en temmelig bekostelig affære samt en masse besvær og ærgrelser for et udbytte til gerningsmændene på knap kr. 200.

Som om det ikke var nok, var der indbrud igen natten mellem den 29. og 30. juli, hvor et vindue på nordsiden af klubhuset var brækket op. Udbyttet til gerningsmændene var pengekasen med ca. kr. 50,-, den gule kikkert og nøgler til den nye terrassedør samt til skuret. Vindue og cylindere i låse blev skiftet allerede samme dag – men hvor det da bare ærgerligt og irriterende.

Klubhusudvalget kører fint med Knud ved roret og vi har et godt og behageligt samarbejde. Vi skal alle sammen huske at passe på vores klubhusbestyrer – og rydde op efter os selv!

Kontingentindbetaling fandt som vanligt sted over to weekend's i marts, - efterfølgende sendte vi ca. 60 girokort ud -, så fint fremmøde. Der har så været 13 medlemmer, der skulle have lidt hjælp.

Fællesspisning er blevet gennemført her i vinter med brunkål "mit alles" på menuen ved Peter Schriver og Michaels Winthers foranstaltning – tak for indsatsen 😊 En hyggelig aften i dit Bådelaug.

Hjemmesiden kører der-ud-af og opdateres fortsat af Christian Betak, hvilket vi sætter stor pris på 😊

Standeren gik til top lørdag den 1. april med deltagelse af 9 hoveder. Igen en hyggelig fest i dit Bådelaug.

Skriver's Fiskeskole slog til igen i år. Så der var lagt op til hornfisketur Kristi Himmelfartsdag, men søgningen til arrangementet var yderst beskedent med 1 båd tilmeldt, så det blev aflyst. Tak for at du stillede dig til rådighed, Peter☺

Pinseturen stod Inge og Leif velvilligt for igen i år, men tilmelding til denne var særdeles begrænset, så den blev aflyst. Men tak for at I stillede jer til rådighed☺

Vild med vand, som er et landsdækkende projekt med henblik på at få primært unge mennesker til at interessere sig for livet med vand er lukket for Frederiksværk Havns vedkommende. Det er formelt Sejlklubben, der har projektet, men der mangler man-power. Michael Høybye var Bådelaugets projektansvarlige.

Terrasseprojektet, som blev vedtaget på generalforsamlingen, kører☺

Sct. Hans blev vanligt markeret med grill i klubhuset. Her er blot at sige, at konceptet er høflig selvbetjening, hvilket også gælder oprydning ude og inde.

Sommeren er så småt ved at gå på hæld – så hvad sker i den nære fremtid:

- Herreturen lørdag den 2. september – mød op i Motorbådsklubben til skippermøde kl. 0800 på dagen.
- Næste bestyrelsesmøde er tirsdag den 12. september – flyttet fra den 5. september.

Ellers hold dig orienteret på Bådelaugets hjemmeside www.baadlauget.dk eller tavlen i klubhuset.

HÅBER I HAR HAFT EN GOD SOMMER OG SEJLADS☺

På bestyrelsens vegne



Niels Gregart